ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HUYỆN TUY PHƯỚC                   Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

      Số:          /UBND-VP          Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2022

      Kính gửi:

   - Văn phòng HĐND&UBND huyện;

   - Phòng Nội vụ huyện;

   - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 521/VPUBND-

KSTT ngày 23/09/2022 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định Tham

gia góp ý dự thảo Hướng dẫn thực hiện tiêu chí đánh giá phường, thị trấn và thị

xã, thành phố trên địa bàn tỉnh đạt chuẩn đô thị văn minh. Theo đó, Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh đã xây dựng dự thảo Hướng dẫn việc thực hiện một số tiêu

chí liên quan đến công tác giải quyết thủ tục hành chính, cung cấp dịch vụ công

trực tuyến, ứng dụng công nghệ thông tin trong giải quyết thủ tục hành chính để

làm cơ sở cho các cấp có thẩm quyền xem xét, đánh giá, công nhận và công nhận

lại đô thị đạt chuẩn văn minh theo quy định tại Phụ lục I (“Tiêu chí số 9.3”, “Tiêu

chí số 9.4” đối với các phường, thị trấn), Phụ II (“Tiêu chí số 9.2”, “Tiêu chí số

9.3” đối với các thị xã, thành phố (Có dự thảo Hướng dẫn kèm theo).

 Để nội dung Hướng dẫn đảm bảo chất lượng, hiệu quả, khả thi trong quá

trình thực hiện và đáp ứng các quy định hiện hành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện yêu cầu Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện, Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn nghiên cứu, tham gia góp ý dự thảo Hướng dẫn và gửi

văn bản tham gia góp ý về Ủy ban nhân dân huyện (qua Văn phòng

HĐND&UBND huyện) trước ngày 03 tháng 10 năm 2022 để tổng hợp, báo cáo

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định. Nếu hết thời gian quy định Ủy

ban nhân dân huyện không nhận được văn bản góp ý thì xem như đơn vị, địa

phương đó thống nhất với dự thảo Hướng dẫn.

 Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, địa phương có liên quan nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP K4;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

V/v tham gia góp ý dự thảo

“Hướng dẫn thực hiện tiêu chí

đánh giá phường, thị trấn và thị

xã, thành phố trên địa bàn tỉnh

đạt chuẩn đô thị văn minh”

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T08:22:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T10:46:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-27T14:13:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T14:20:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T14:20:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T14:21:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T14:21:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!